
1 Sandwich (71g)
Nutrition Facts
Serving size

Amount per serving

% Daily Value*

Total Fat 8g 10%
Saturated Fat 1.5g 8%
Trans Fat 0g

Cholesterol 40mg 13%
Sodium 280mg 10%
Total Carbohydrate 15g 6%

Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 5g

8%
Protein 8g

Vitamin D 0.2mcg 0%

Calcium 20mg 2%

Iron 0.7mg 4%

Potassium 50mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

Calories 170

Includes 4g Added Sugars

It doesn't get much more delicious than our chicken sausage and

maple waffle sandwich! The combination of flavors, along with the

convenience of an oven-safe package make this the perfect breakfast

choice!

General Specifications

Pack:Pack: 126/2.5 oz

Servings per Case:Servings per Case: 126

Kosher:Kosher: No

Shelf Life:Shelf Life: 2 hours at ambient. 6 days

refrigerated. 365 days frozen.

Status:Status: Available

SCHOOL SPECIFICATIONS

CACFP Compliant:CACFP Compliant: Yes

Nutritional Ratio:Nutritional Ratio: 42-8-7

Meat/Meat Alternate (ounce equivalents):Meat/Meat Alternate (ounce equivalents):

1.0

Grain (ounce equivalents):Grain (ounce equivalents): 1.0

Whole Grain:Whole Grain: 8.41g, 51%

Enriched Flour:Enriched Flour: 8.24g

Combined FlourCombined Flour 16.64g
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PER SERVING

"BUY AMERICAN" COMPLIANT

INGREDIENTS

Waffle: Whole Wheat Flour Blend (Whole Wheat Flour, Enriched

Wheat Flour [Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine

Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Water, Soybean Oil, Maple Chips

(Sugar, Wheat Flour, Canola Oil, Yellow Corn Flour, Dextrose, Natural

Flavor, Sunflower Lecithin), Brown Sugar, Nonfat Milk. Contains 2%

or less of: Soy Lecithin, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Corn

Starch, Sodium Acid Pyrophosphate, Mono Calcium Phosphate), Egg,

Salt. Chicken Sausage: Chicken, Water, Seasoning (Salt, Spices,

Dextrose, Sugar).

ALLERGENS & DISCLOSURES

Contains egg, milk, soy, and wheat ingredients.

This product is produced in a nut-freenut-free and sesame-freesesame-free facility.
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